
Rīgas 84.vidusskolas Latvijas skolas somas pasākumu plāns 2010./2020.m.g. 2. semestrim. 

Svarīgi – 1) pirms pasākuma klašu audzinātājs pie lietvedes parakstās rīkojumā un drošības instruktāžas žurnālā veic instruktāžu;  2) pavadošā persona audzinātājs  un 

vecāks (i); 3) pēc pasākuma lūgums iesniegt “atgriezenisko saiti” foto+ apraksts, kolāža, video utml.; 4) pāris dienas pirms pasākuma pārliecināties – vai autobuss ir 

pieejams, vai ēdināšana ir “pārcelta” – ja tas nepieciešams.  

Maija autobusa grafiks vēl nav saskaņots, būs zināms martā. 

Ja kādai klasei ir palikusi tukša aile – ierakstīts aptuvenā summa, kas klasei  vēl pieejama – līdz 31.01. jāiesniedz info 

Klase Pasākums Norises vieta(as) Norise Nokļūšana norises vietā 

1.abcd "Nāc, nākdama Lielā diena" Rīgas 84. vidusskola 3.04. Nav nepieciešamas, laiks tiks precizēts 

2.abcd "Nāc, nākdama Lielā diena" Rīgas 84. vidusskola 2.04. Nav nepieciešamas, laiks tiks precizēts 

3.ad "Dzīvnieki Latvijas dabā un kultūrā" Rīgas Zooloģiskais dārzs 12.05. - 3.d ; 19.05. - 3.a Pieteikts autobuss pl. 9.20 - 12.30 vai 14.30 

3.ad "Putni un zvēri Vecrīgā"  "Cita Rīga" Vecrīgā 14.04. - 3.d; 16.04. - 3.a Pieteikts autobuss pl.10.20 - 13.00 

3.a "Ceļojums pagātnē" 

Latvijas Nacionālā bibliotēka, 

Latvijas dzelzceļa vēstures  

muzejs 

7.05. 

Pieteikts autobuss pl.10.20 - 13.40 

3.bc "Smilšu kino" meistarklase Rīgas 84. vidusskola 18.02. 

Nav nepieciešams 

Skolā no pl.9.15 katrai klasei divas mācību 

stundas  

4.ab 
Muzejpedagoģijas nodarbība Melngalvju 

namā, 5d kino look at Riga 
Melngalvju nams 20.04. - 4.b; 30.04. - 4.a 

Pieteikts autobuss pl. 9.15 - 12.15 

4.cd Zinoo centrs - Arhitektūras nodarbība" Zinoo centrs Rīgā 2.04. - 4.c; 8.04. - 4.d Pieteikts autobuss pl.11.15 - 14.40 

4.cd "Sveiks muzejā"  
Latvijas Nacionālais Mākslas 

muzejs 
13.05. -4.d ; 14.05. - 4.c 

Pieteikts autobuss pl.9.10 - 12.15 

5.ad "Klāt sveču diena!"  Rīgas 84.vidusskola 30.01. 
Nav nepieciešamas 

Laiks tiks precizēts un individuāli aizsūtīts 

5.a "Sveiks muzejā"  
Latvijas Nacionālais Mākslas 

muzejs 
30.04. 

 Pieteikts autobuss pl.10.45 – 13.45 

5.b Skolēnam 2,5 Eur        

5.b 
Dizains un kulinārais mantojums 

nodarbība "Saldējuma meistardarbnīca" 
Rīgas 84. vidusskola 25.02. 

Nav nepieciešams 

Laiks tiks precizēts un individuāli aizsūtīts 

5.c 
Orientēšanās spēle "Vecrīgas pētnieks", 

VEF muzeja ekspozīcijas apskate 
VEF kultūras pilī, Vecrīgā 7.05. 

*** Laiks tiks precizēts 

6.ad 
Teātra izrāde "Savādais atgadījums ar 

suni naktī" 
Latvijas Nacionālais teātris 6.02 - 6.d; 27.02. - 6.a 

Pieteikts autobuss pl.18.00 - 22.30 

6.b 
Dizains un kulinārais mantojums 

nodarbība "Saldējuma meistardarbnīca" 
Rīgas 84. vidusskola 25.02. 

Nav nepieciešams 

6.b Skolēnam 2,5 Eur         

6.c 
Muzejpedagoģijas nodarbība Melngalvju 

namā, 5d kino look at Riga 
Melngalvju nams 21.04. 

Pieteikts autobuss pl.12.00 – 15.00 



7.abcd Filma "Dvēseļu putenis"  Kinoteātris Splendid Palace 27.01. 
Sabiedriskais transports, seansa sākums 

pl.13.15 

7.abcd Ditas Balčus teātra izrāde "Atmoda" Rīgas 84. vidusskola 10.02. 
Nav nepieciešams pl.11.00 – 12.15, pēc tam 

ēd 

8.a "Izcilie modernisti"  Digital Art House marts   

8.a Skolēnam 2,5 Eur      

8.bcd Ditas Balčus teātra izrāde "Atmoda" Rīgas 84. vidusskola 10.02. 
Nav nepieciešams pl.11.00 – 12.15, pēc tam 

ēd 

8.bc 
Dizains un kulinārais mantojums 

nodarbība "Saldējuma meistardarbnīca" 
Rīgas 84. vidusskola 25.02. 

Nav nepieciešams 

Laiks tiks precizēts un individuāli aizsūtīts 

8.d Skolēnam 3,5 Eur         

9.abc Ditas Balčus teātra izrāde "Atmoda" Rīgas 84. vidusskola 10.02. 
Nav nepieciešams pl.11.00 – 12.15, dodas uz 

stundu 

9.ab 
 Radoša nodarbība “Kā top instalācija”  

un izstāžu zāles arsenāls apskate 
Izstāžu centrs "Arsenāls" 4.02. - 9.b; 21.02. - 9.a 

Pieteikts autobuss pl.11.20 - 15.10 

9.c Filma "Dvēseļu putenis"  Kinoteātris Splendid Palace 28.01. 
Sabiedriskais transports, seansa sākums 

pl.14.00  

10.a Izlaušanās spēle "Blēņas un pasakas" Ziedoņa klase 11.02. Pieteikts autobuss pl.11.45 - 15.00 

10.b Filma "Pilsēta pie upes" Kino Bize 26.02. 
 Pieteikts autobuss pl.12.25, atgriežas ar 

sabiedrisko transportu 

10.b Skolēnam 3,5 Eur         

11.ab Filma "Dvēseļu putenis"  Kinoteātris Splendid Palace 28.01. 
 Sabiedriskais transports  

Seansa sākums pl.14.00 

11.ab Nodarbība "Izstaigā Stūra māju" 
Latvijas Okupācijas muzeja 

"Stūra māja" 
30.03.  -11.a , 31.03. - 11.b 

Pieteikts autobuss pl.12.55 - 15.10. 

12.a Teātra izrāde "Pūt, vējiņi!" Latvijas Nacionālais teātris 12.03. 
Sabiedriskais transports 

 Izrādes sākums pl.19.00 

12.b Filma "Dvēseļu putenis"  Kinoteātris Splendid Palace 28.01. 
 Sabiedriskais transports  

Seansa sākums pl.14.00 

12.b Filma "Jelgava 94"  Kinoteātris "Bize" 4.02. 
Pieteikts autobuss pl.13.25, atgriežas ar 

sabiedrisko transportu 
 

 


